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İyi Parti ‘siyasi mezarlığa’ döndüİyi Parti ‘siyasi mezarlığa’ döndü
ABONE OL

İyi Parti, siyasi tarihimizin en büyük fiyaskolarından biri olmaya doğru gidiyor. CHP’nin
17 milletvekili desteğiyle 24 Haziran’daki ‘seçim yarışı‘ iç...

İyi Parti, siyasi tarihimizin en büyük fiyaskolarından biri olmaya doğru gidiyor. CHP’nin 17 milletvekili
desteğiyle 24 Haziran’daki ‘seçim yarışı‘ içine dahil olan parti, kolay çözüldü. Önce CHP’den gelen 17
milletvekili “kaçar adım” geri döndü. Ardından yeni parti içinden peş peşe istifalar da geldi.

İYİ’DEN İYİYE KAÇIYORLAR

“İktidar partisi” olma iddiasıyla yola çıkan, FETÖ kaynaklarıyla kendine ‘varlık sahası’ oluşturan İyi
Parti’nin sonu, 24 Haziran’a kalmadan gelecek gibi duruyor. Aday listeleri açıklandığında ismini
göremeyen veya yerini beğenmeyenler bir bir İyi Parti ile yollarını ayırıyor. Daha 7 aylık mazisi olan İyi
Parti’den 8 kurucu üye, 5 milletvekili adayı, 3 il başkanı, 14 ilçe başkanı ve toplam 624 de parti üyesi
istifa etti.

PARTİ TEMELİ ÇÖKÜYOR

‘Türkiye’ye iyi gelecek‘ mottosu ile yola çıkan İyi Parti, daha Bayburt ve Hakkari’de aday dahi
çıkaramazken; üst üste gelen istifalar sonrası Türkiye’den önce kendisine iyi gelemedi. Parlamento
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Seçimleri için İyi Parti’deki muhalefet adaylarında büyük bir çözülme yaşanırken; ‘ ‘ ile
siyaset girmenin bedeli ağır oldu. Ard arda gelen istifalar sonrası önce Türkiye genelindeki
örgütlenmesi çöken İyi Parti, kurucu kadrosunu da kaybederken, temelinden sarsıntı yaşıyor.

toplama bir liste

SON İSTİFA MALATYA’DA

Kurucu üyelerden Ruhat Mengi’nin ayrılmasından sonra İyi Parti Malatya İl Başkanı Sezai Altaş da istifa
etti. Altaş, genel merkez tarafından tayin edilen aday sıralaması yüzünden ihtilaf yaşıyordu. Toplam
654 istifanın ortak gerekçesi, yürütülen siyaset, iç çatışmalar olarak dikkat çekiyor. Bugüne kadar
sosyal medya desteği ile yürümeye çalışan İyi Parti, daha yolun başında beyaz bayrak çekmeye
hazırlanıyor.

AKŞENER BOŞ MEYDANLARA

Bir teşkilat dolusu insanın istifa ettiği İyi Parti’de genel başkan Meral Akşener, adeta ortada kalırken;
seçmen desteğini de gün gün kaybediyor. Aydın’dan sonra Afyon’da da boş meydanlara konuşan
Akşener, heyecanını kaybetti. Son mitingine tam 1,5 saat geç gelmesi Meral Akşener’in seçim
iddiasını yitirdiğini de ortaya koydu. Akşener, son olarak Afyonkarahisar’da miting meydanlarındaki
seçmenleri bekletince, vatandaşların tepkisini çekmişti.

BAHÇELİ “HAKLI” ÇIKTI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ise “Pişmanlık duyan vekillerimiz, eğer isterlerse geri dönebilir”
diyerek İyi Parti’ye giden muhalif isimlere yeniden kapıyı açarak ‘ ‘ gösterdi. Cumhur İttifakı
içinde yer alarak ‘milli’ bir duruş gösteren Bahçeli, İyi Parti için de daha en başında, “Sonu siyasi
mezarlık olur” ifadesini kullanmıştı. 24 Haziran Seçimi’ni görmeden İyi Parti’de üst üste gelen ve 654’ü
bulan istifalar, Devlet Bahçeli’yi haklı çıkaracak gibi görünüyor.
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